

# Årsredovisning

för

## CN Smide AB

559413-9213

Räkenskapsåret

2024

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Sebastian Nordström, Styrelseledamot

2025-02-28

Styrelsen för CN Smide AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom stålindustrin samt tillverkning och förädling av smidedetaljer. Bolaget ska även bedriva försäljning av ståldetaljer och diverse svetsarbeten.

Bolaget har sitt säte i Lerum.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2022/23</b>
Nettoomsättning	2 315	1 438
Resultat efter finansiella poster	293	57
Soliditet (%)	41	32

Nettoomsättningen har ökat med 61%. Ökningen består av ökad försäljning då detta är andra verksamma året för bolaget och mer arbeten har kommit in.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	0	44 360	<b>69 360</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		44 360	-44 360	<b>0</b>
Årets resultat			231 478	<b>231 478</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>44 360</b>	<b>231 478</b>	<b>300 838</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	44 360
årets vinst	231 478
	<b>275 838</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	275 838
	<b>275 838</b>

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2022-12-20  
-2023-12-31  
(13 mån)

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

2 315 111

1 438 173

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**2 315 111**

**1 438 173**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-1 064 758

-753 910

Övriga externa kostnader

-187 493

-148 322

Personalkostnader

2

-760 581

-479 938

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella  
anläggningstillgångar

-9 699

0

**Summa rörelsekostnader**

**-2 022 531**

**-1 382 170**

**Rörelseresultat**

**292 580**

**56 003**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

479

702

**Summa finansiella poster**

**479**

**702**

**Resultat efter finansiella poster**

**293 059**

**56 705**

**Resultat före skatt**

**293 059**

**56 705**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-61 581

-12 345

**Årets resultat**

**231 478**

**44 360**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	29 689	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	92 552	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>122 241</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>122 241</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		17 087	8 059
<b>Summa varulager</b>		<b>17 087</b>	<b>8 059</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		228 851	66 698
Övriga fordringar		29	19 337
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>228 880</b>	<b>86 035</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		369 138	121 763
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>369 138</b>	<b>121 763</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>615 105</b>	<b>215 857</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>737 346</b>	<b>215 857</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

44 360

0

Årets resultat

231 478

44 360

**Summa fritt eget kapital**

**275 838**

**44 360**

**Summa eget kapital**

**300 838**

**69 360**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

133 222

30 874

Skatteskulder

73 926

12 345

Övriga skulder

229 360

103 278

**Summa kortfristiga skulder**

**436 508**

**146 497**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**737 346**

**215 857**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2022-12-20 -2023-12-31
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	31 810	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>31 810</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-2 121	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 121</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>29 689</b>	<b>0</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Inköp	100 130	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>100 130</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-7 578	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-7 578</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>92 552</b>	<b>0</b>

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Sebastian Nordström*  
Sebastian Nordström

2025-02-28